
 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: SPU 305559/2018/129/Kali 
Číslo dodatku č. 1 dodavatele: 

Rámcová dohoda na geodetické služby pro KPÚ pro Karlovarský kraj v období březen 2017- prosinec 2018 

 

1 / 3 

 

DODATEK č. 1 
 
k Rámcové dohodě na poskytování geodetických služeb, číslo objednatele 380-217-529101 
ze dne 27. 4. 2017 (dále jen „Rámcová dohoda“) uzavřené na základě nabídky na veřejnou 
zakázku podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) mezi smluvními 
stranami 

 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj  

Fakturační adresa : 

 

 

Zastoupen: 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov, IČO 01312774 

Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Zástupce ve věcech technických: Petra Kalendová, Krajský pozemkový úřad pro 
Karlovarský kraj 

Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátce DPH 

Telefon: 

e-mail : 

+420 355 311 716 

p.kalendova (at) spucr.cz 

 (dále jen „objednatel“) 
 
 
Poskytovatel : GEOVIA s.r.o. 

Zastoupený: xxx 

Zástupce ve věcech smluvních: xxx 

Zástupce ve věcech technických: xxx 

Adresa: Židovice 128, 411 83 Hrobce 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 272 76 554 

DIČ: 

Telefon: 

e-mail: 

CZ27276554 

+420 xxx 

xxx 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném: 

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
Oddíl C, vložka 22071 

 (dále jen „poskytovatel“) 
 



 

2 / 3 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě č. 380-217-529101 v souladu s ustanovením Čl. XV, odstavce 2. 

Rámcové dohody. 

Čl. I. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1.1. Změna údajů v identifikaci poskytovatele 

 

Původní údaj: 

 

Poskytovatel : GRV Engineering s.r.o. 

Zastoupený: xxx 

Zástupce ve věcech smluvních: xxx 

Zástupce ve věcech technických: xxx 

Adresa: Židovice 128, 411 83 Hrobce 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 272 76 554 

DIČ: 

Telefon: 

e-mail: 

CZ27276554 

+420 xxx 

xxx 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném: 

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Oddíl C, 
vložka 22071 

 (dále jen „poskytovatel“) 
 
 
Nový údaj: 

 

Poskytovatel : GEOVIA s.r.o. 

Zastoupený: xxx 

Zástupce ve věcech smluvních: xxx 

Zástupce ve věcech technických: xxx 

Adresa: Židovice 128, 411 83 Hrobce 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 272 76 554 

DIČ: 

Telefon: 

e-mail: 

CZ27276554 

+420 xxx 

xxx 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném: 

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Oddíl C, 
vložka 22071 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
 

1.2. Zdůvodnění: 

 
S účinností ode dne 25. 5. 2018 došlo ke změně názvu poskytovatele. Ostatní identifikační 
údaje poskytovatele a smluvní ujednání zůstávají beze změny. 



 

3 / 3 

 

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 

ustanoveními NOZ. 

2. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít 

poskytovatel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Poskytovatel se zavazuje, že 

přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci poskytovatele s nimi budou 

seznámeni jen zaměstnanci a partneři poskytovatele, kteří je pro zajištění služby dle této 

smlouvy nezbytně potřebují a poskytovatel nezpřístupní data 3. osobám. Poskytovatel 

prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným 

způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, 

včetně osobních  údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších. Poskytovatel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji 

pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. 

Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších 

souvisejících právních předpisů. 

3. Dodatek č. 1 Rámcové dohody je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 

obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Každý z nich má váhu originálu. 

4. Ta ujednání Rámcové dohody, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v 

platnosti. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv).  

6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 smlouvy přečetli a že souhlasí 

s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 smlouvy nebyl sepsán v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Karlových Varech dne 27. 6. 2018 V Židovicích dne 9. 7. 2018 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 
 
 
 
 
 
 

 
xxx 
jednatel společnosti GEOVIA s.r.o. 

 


